ט"ז באדר התשפ"א
28 בפברואר 2021

לכבוד
רשות התחרות

**באמצעות דוא"ל: [digitaleconomy@competition.gov.il](mailto:digitaleconomy@competition.gov.il)**

שלום רב,

**הנדון: התייחסות מטעם איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר) לקול הקורא בעניין קידום
רגולציה בין ספקי שירותי תיווך מקוונים ומשתמשים עסקיים**